[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025 № 3083
О признании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.04.2011 № 1475 «Об утверждении Порядка возврата из бюджета муниципального образования "Город Рубцовск" Алтайского края излишне уплаченных платежей за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» утратившим силу

В соответствии со статьей 40.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.09.2021 № 137н «Об утверждении общих требований к возврату излишне уплаченных (взысканных) платежей», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.12.2025 № 849л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.04.2011 № 1475 «Об утверждении Порядка возврата из бюджета муниципального образования "Город Рубцовск" Алтайского края излишне уплаченных платежей за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии            Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска -

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

                   В.И. Пьянков